
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data:07.07.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

Drejtuar: “TEA-D ” SHPK me NIPT: K32522629L me adresë Gjirokaster Libohove LIBOHOVE 

Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     Jo 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO Jo 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: :   REF-49008-05-26-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion  i rrugeve te Bashkise Dropull 2025”. 

 Kohëzgjatja e kontratës: 5(pesë) muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE,Dt:27.05.2025 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 02.06.2025] 

[Numri:28]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE.”ASI INVEST” Shpk                           Numri i NIPT-t:M01927023H 

    

Vlera:18.639.300 (Tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 OE.”AVDULI” Shpk                           Numri i NIPT-t;J66703306O 

    

Vlera:22.173.760 (Njëzetë e dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë)lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.OE.”Caushi M” Shpk                           Numri i NIPT-t:L88419801O 

    

Vlera:22.524.060 (Njëzetë e dy milion e pesëqind e njëzetë e katër mijë e  gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.OE.”ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk                      Numri i NIPT-t:K82230002K 

    



Vlera:20.966.800 (Njëzetë  milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  tetëqind)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.OE.”EUROBETON” Shpk                           Numri i NIPT-t:K23116602P 

    

Vlera:20.052.850 (Njëzetë  milion e pesëdhjetë e dy mijë e  tetëqind e pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6.OE.”ILIRIA/D” Shpk                           Numri i NIPT-t:J66702510D 

    

Vlera:16.758.932 (Gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e  nëndëqind e tridhjetë 

e dy)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.OE.”L.T.E CONSTRUCTION” Shpk                           Numri i NIPT-t:L78006801F 

    

Vlera:20.983.763 (Njëzetë  milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e  e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8.OE.”SARK” Shpk                           Numri i NIPT-t:K52531415H 

    

Vlera:21.565.505 (Njëzetë e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesë)lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9.OE.”TEA-D” Shpk                           Numri i NIPT-t:K32522629L 

    

Vlera:21.434.300 (Njëzetë e një milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e  treqind)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE.”ASI INVEST” Shpk                           Numri i NIPT-t:M01927023H 

  Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriterin: 2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e 

mëparshme të ngjashme: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 50% e 

vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e 

marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogel  se dyfishit te  vleres limit 

e kontratës që prokurohet.  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Objektin që ka paraqitur si punë të ngjashme nuk përfshin zërat e preventivit si Shtresë 

betoni C16/20 që zë vlerën 14.584.000 në ofertën e paraqitur nga ana e operatorit dmth 

50% = me 7.292.000 lekë si dhe zëra të tjera. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 OE.”ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk                      Numri i NIPT-t:K82230002K  

Për arsyet e mëposhtme:Në formularin përmbledhës te deklarimit shoqëria .”ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” Shpk ka deklaruar si shoqëri mbështetëse Shoqëritë :”STERKAJ” Shpk me 

NIPTIN:J68310708M  dhe Shoqërinë “INA” shpk.me NIPTIN:J61814009W 



Shoqëria “INA”Shpk nuk ka as marëveshje për mbështetje dhe as formular deklarimi. 

Për këtë arsye nuk ploreson kriterin: 2.3.4. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të 

specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

a. Teknik ndertimi 1(nje) 

b. Punëtori i specializuar hekurkthyes 2 (dy) 

c. Punëtori i specializuar karpantier   2 (dy) 

d. Punetor te specializuar murator  3(tre)  

e. Shofer  1(nje) 

f. Manovrator 2 (dy) 

g. Puntor te thjeshte 6 (gjashte) 

I mungojnë:Një karpantier,një murator,një manovrator,dy hekurthyes. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 3.OE .”EUROBETON” Shpk                           Numri i NIPT-t:K23116602P 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriterin: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës  3; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.OE.”ILIRIA/D” Shpk                           Numri i NIPT-t:J66702510D 

Për arsyet e mëposhtme: 

Formulari përmbledhës i deklarimit nuk është formulari i kërkuar ne dst-të e hedhura në sistem.Me 

vendimin nr.8 dt.23.09.2024”Për miratimin e DST-ve për mallra,punë,shërbime për procedurën e 

prokurimit e hapur :janë miratuar DST e reja. 

Vec kësaj oferta është anomalisht e ulët. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



5-Shoqeria:”L.T.E CONSTRUCTION”Shpk                   NIPTI: L78006801F per arsyet e 

mëposhtme: 

Në dt.27.06.2025 u njoftuan ne spe për dorezimin e dokumentave sepse u kualifikuan dhe oferta e 

tyre ishte fituese. Shoqeria:”L.T.E CONSTRUCTION”Shpk nuk dorezoi dokumentacionin e 

kërkuar dhe për këtë arsye u bë rivlerësimi i ofertave 

 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Drejtuar: “TEA-D ” SHPK  me adresë 

Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 21.434.300 (Njëzetë e një milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e  

treqind)lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq  Toli 

 

 

 

 

 


